
Aanwijzingsbesluit 3e locosecretaris gemeente Roermond 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

  
1. mevrouw P. Tops, in de functie van clustermanager beheer vastgoed, met ingang van 19 juli 2023 

aan te wijzen als 3
e
 locosecretaris van de gemeente Roermond. 

2. De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie 

van locosecretaris geen onderdeel meer uitmaakt van haar werkzaamheden. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 18 juli 2023. 

het college van burgemeester en wethouders, 

De (wnd) secretaris, 

R. Dragt 

de (wnd) burgemeester, 

O. Hoes 

Nr. 321951 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2023 nr. 321951 25 juli 2023 1 


